
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 772/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Sr. VALDICLEY OLIVEIRA DIAS, 713.329.281-53, para exercer o cargo de Chefe de
Serviços de Iluminação. Lotação Secretaria Municipal de Obras Transportes e Serviços Urbanos. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 21 de novembro
de 2023, revogando disposição em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Ananás/TO, 22 de novembro de 2023. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito do Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 591/2023, em 23/11/2023 21:46

portaria-n-772-2023-3227.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

